
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:            /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt danh mục dự án đầu tư có sử dụng đất trên  

địa bàn tỉnh không tiếp tục lựa chọn nhà đầu tư theo hình thức đấu thầu. 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/62015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 30/2015/NĐ-CP ngày 17/3/2015 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu 
tư; số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều 
của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 6827/SKHĐT-
TĐ ngày 13/11/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục dự án không tiếp tục thực hiện lựa chọn nhà 
đầu tư theo hình thức đấu thầu, gồm 04 dự án, cụ thể: 

1. Dự án Khu dân cư chợ và dịch vụ tổng hợp Tân An, phường Ngọc Trạo 
thành phố Thanh Hóa (thuộc danh mục dự án năm 2017 được Chủ tịch UBND 
tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 15/6/2017 với quy mô 
sử dụng đất là 1,3 ha). 

2. Dự án Khu thương mại kết hợp khu ở, phường Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn 
(thuộc danh mục dự án năm 2018 được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết 
định số 3008/QĐ-UBND ngày 08/8/2018 với quy mô sử dụng đất là 0,6 ha). 

3. Dự án Khu dân cư và dịch vụ thương mại ngã ba Chuối, thị trấn Nông 
Cống, huyện Nông Cống (thuộc danh mục dự án năm 2017 được Chủ tịch 
UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 15/6/2017 với 
quy mô sử dụng đất là 1,6 ha). 

4. Dự án Khu thương mại, dịch vụ và đất ở phân lô, đường Bà Triệu, thị 
trấn Nông Cống, huyện Nông Cống (thuộc danh mục dự án năm 2017 được Chủ 
tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 15/6/2017 
với quy mô sử dụng đất là 0,6 ha). 

4930 17           11



2 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài 

chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp; Cục trưởng Cục Thuế 
tỉnh Thanh Hoá; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố: Thanh Hóa, Bỉm 
Sơn, Nông Cống; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 Quyết định; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- Lưu: VT, THKH. 
   
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
  

 
 
 

Mai Xuân Liêm 
 


